Efeitos cessados pela Portaria TJRR/PR n. 565, de 2021.

PORTARIA TJRR/PR N. 571, DE 30 DE MAIO DE 2019.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 41 da Resolução do Tribunal Pleno n. 22, de 15 de

maio de 2019, e

CONSIDERANDO o teor do SEI n. 0015222-58.2017.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o magistrado e os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de

Gestão do Teletrabalho do Tribunal de Justiça do Estado de Roraima (CGT/TJRR):

Matrícula   Servidor     Cargo   Função

3011323  ALUÍZIO FERREIRA

VIEIRA

Juiz Auxiliar da

Presidência

Coordenador

3011175  GISLAYNE MATOS KLEIN  Técnica Judiciária  Membro

3010612 IVY MARQUES AMARO   Subsecretária de Saúde  Membro

3010590
ALEXANDRE DE JESUS

TRINDADE

Diretor de Secretaria da

Diretoria de Apoio ao

Primeiro Grau

Membro

3011639

INAIARA MILAGRES

CARNEIRO DE SÁ

Secretária de Gestão

Estratégica
Membro

3011794
CLARIZA TURMINA

MONTI
Técnica Judiciária  Membro

3011842
OZANIRA PATRÍCIO DE

SOUSA
Técnica Judiciária  Suplente

3010464

ANA CARLA

VASCONCELOS DE

SOUZA

Chefe do Setor de

Licenças e

Afastamentos

Suplente

3011334
MICHELE RODRIGUES

MORAIS
Técnica Judiciária  Suplente

3010766  ROBÉRIO DA SILVA  Subsecretário de Suplente

https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/643

Movimentação de Pessoal

3011549  POLIANA DO REGO

MOURA

Assessora de Gabinete

Administrativo

Suplente

3010147

JONATHAS AUGUSTO

APOLÔNIO GONÇALVES

VIEIRA

Auxiliar Administrativo Suplente

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Mozarildo Monteiro Cavalcanti
Presidente

    Este texto não substitui o original publicado no DJe, edição 6455, 31.5.2019, pp. 5-6.

http://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20190531.pdf